Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO AÇORIANO

L No 2.805/94

••AUTORJZfi O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
EFETUAR CONTRATO PARTICULAR DE

LOCAÇfíO DE IMÓVEL"

FERULIO TEDESCO NETTO, Fretei to
Munxcipãl de Santo Antonio da
Patrulhaf no uso das atribuições que
lhe são conferidas por L e i ,

11 (i

FAÇO SABER f que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Leis

niGo

RTIBO

Io - Fica o Poder Executivo M u n i c i p a l , autorizado a
efetuar Contrato F ' a r t l c u l a r de Locaç&o de Imóvel
l o c a l i z a d o na rua Mal. F l o r l a n o Peixoto, 297/2o
pavimento, nesta Cidade, de propriedade da Sucessão de
Affonso Penna K u r y , como complementação do aluguel pago
pelo Tribunal de J u s t i ç a do Estado.

2o — A locação constante no a r t i g o a n t e r i o r , é f e i t a pelo
prazo de um (1) ano, a contar de OI de j a n e i r o de 1994
até 31 de dezembro de 1994.

j i

TIGO Jo - O aluguel mensal è de CRí 29.488,03 ( v i n t e e nove
m i l , quatrocentos e oi tenta e oi to cruzeiros e tréfs
centavos, r e f e r e n t e ao mês de Janeiro de 1994, c o r r i g i d o
pela TR e serã pago até o dia lO (dez) do més subsequente
ao vencido.

fíRTIBO 4o - O imóvel
desta Comarca.

locado destina-se ao funcionamento do FORO

W:TI60 5o - As despesas resultantes do presente F'roJeto de
correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária:

09- ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
OI- ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
Atividade 2.0Ó4— Encargos Diversos
3.1.3.2— Outros Serviços e Encargos.

L e i ,

RGES DE MEDEIROS, 456 - FONES; (051) 662-1618, 662-1818, 662-1000 'e 662-2000 - FAX: 662-1000 e 662-2000 - CEP: 95500-000

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO AÇORIANO

RIGO 6o - /?£>vogadas as dlspasiç&es em contrário^ esta Lei entra
em vigor a p a r t i r desta data,

WINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 de junho de 1994.

I
li I

FERULIO^ED^SCO NETTÜ
Pre f e i to Muni ci pa 1

'GISTRE-SE E COMUNIQUE-SE

V ;

ROBERTO
Secretár.

IRA MIGLIAWCCA
Administ ra çrâo

' !

ES DE MEDEIROS, 456 - FONES: (051) 662-1618, 662-1818, 662-1000 e 662-2000 - FAX: 662-1000 e 662-2000 - CEP: 95500-000